
Renginių planas Utenos mieste 2025 m. 
 

Eil. 
Nr. Data Renginio pavadinimas 

SAUSIS 
1. Sausio 13 d. Lietuvos Laisvės gynėjų dienos minėjimas 

2. Sausio 17 d.  Utenos kultūros centro lėlių teatro „Zuikis Puikis“ 50–mečio 
šventė 

VASARIS 
3. Vasario 13 d. Renginys, skirtas Valentino dienai „Lauksiu tavęs ateinant“ 

4. Vasario 15, 16 d. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos renginiai 

5. Vasario 20 d. Geriausių sportininkų apdovanojimo šventė 
KOVAS 

6. Kovo 2 d. Užgavėnių šventė 

7. Kovo 11 d. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena. Respublikinis šokių 
festivalis „Draugai draugams“ 

8. Kovo 16 d. NENUGALĖTAS IR NEUŽMIRŠTAS. Lietuvos partizano A. 
Kraujelio 60-ųjų mirties metinių paminėjimo renginiai 

9. Kovo 21 d.  Utenos rajono jaunųjų kūrėjų šventė „Skambėk, kalba gimtoji“, 
skirta Lietuvių kalbos dienoms (UKC – renginio partneris. 
Utenos dvare, K. Ladygos g. 18C) 

10. Kovo 27 d. Tarptautinė teatro diena. Vaidina UKC teatrai 
BALANDIS 

11. Balandžio 21 d. Dainuojamosios poezijos vakaras „Pavasariui, meilei, 
gyvenimui“ 

12. Balandžio 25 d. Medicinos darbuotojų diena 

13. Balandžio 27 d. Atvelykio šventė 
GEGUŽĖ 

14. Gegužės 2 d. Motinos dienos koncertas 

15. Gegužės 17  d. Labanoro mūšio 80-mečio paminėjimas 

16. Gegužės mėn. Šeimos šventė 

17. Gegužės mėn. Turizmo sezono atidarymas 
BIRŽELIS 



18. Birželio–liepos–
rugpjūčio mėn. 

Muzikos grupių festivalis WATER MUSIC 

19. Birželio 13 d.  Utenos regiono perkusijos ir džiazo festivalis „Utena Jazz“ 

20. Birželio 15 d. Antano Miškinio literatūrinės premijos įteikimo renginys (kartu 
su A. ir M. Miškinių viešąja biblioteka) 

21. Birželio 23 d. Joninės (Sudeikių mstl.) 
LIEPA 

22. Liepos 6 d. Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos 
minėjimas. Tautiška giesmė 

23. Liepos 10 d. Šimtukininkų šventė 
RUGPJŪTIS 

24. Rugpjūčio 5 d.  Utenos regiono perkusijos ir džiazo festivalis „Utena Jazz“ 

25. Rugpjūčio 23 d. Baltijos kelio diena 

26. Rugpjūčio 28–30 d. Utenos miesto šventė 
RUGSĖJIS 

27. Rugsėjo 1 d. Mokslo metų pradžios šventė 

28. Rugsėjo 27 d. Moliūgų šventė 

29. Rugsėjo mėn. Socialinių darbuotojų diena 

30. Rugsėjo–spalio mėn. Senjorų savaitė 
SPALIS 

31. Spalio 3 d. Mokytojų diena 

32. Spalio 1–31 d. Profesionalių teatrų festivalis „Pjero dienos Utenoje“ 
LAPKRITIS 

33. Lapkričio mėn. Lietuvos kapelų šventė „Linksmoji armonika“ 
GRUODIS 

34. Gruodžio 5 d. Eglučių alėjos įžiebimas 

35. Gruodžio 6 d. Miesto Kalėdų eglės įžiebimas (prie Kultūros centro) 

36. Gruodžio mėn. Kalėdinis įmonių vakaras 

37. Gruodžio mėn. Kalėdų pasaka vaikams 
PASTABA: Renginių planas metų bėgyje nuolat pildomas, datos gali keistis. 
 
 
 
 



 
Renginių planas Kultūros centro skyriuose 2025 m.  

 
Eil. 
Nr. Data Renginio pavadinimas 

UKC DAUGAILIŲ SKYRIUS 

1. 01.13 Laisvės gynėjų dienos minėjimas 

2. 02.15 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 

3. 03.10 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas 

4. 04.25 Atvelykio koncertas 

5. 07.06 Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos 
giesmės diena 

6. 07.12-13 Daugailių miestelio šventė 

7. 08.22 Baltijos kelio dienos minėjimas 

8. Lapkričio 
mėn. 

Pasakorių ir muzikantų vakaras „Per senąsias istorijas į šiuolaikinį aš“ 

9. Gruodžio 
mėn.  

Kalėdų eglutės įžiebimo šventė. Kalėdinė šventė Daugailių seniūnijos 
vaikams 

UKC KUKTIŠKIŲ SKYRIUS 

1. 01.13 Laisvės gynėjų dienos minėjimas 

2. 02.16 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 
3. 03.11 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas 
4. 04.25 Atvelykio šventė 
5. 05.31 Poezijos pavasaris E. ir A. Čiužų sodyboje 
6. 06.07 UKC Kuktiškių skyriaus 50-metis 
7. 06.20 Vestuvinių muzikantų vakarėlis „Joninių belaukiant“ 
8. 07.06 Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena. UKC 

Kuktiškių skyriaus mėgėjų teatro premjera. Tautiškos giesmės giedojimas 
9. 08.15 Kraštiečių šventė 
10. 09.26 Romansų vakaras, skirtas Pagyvenusių žmonių dienai paminėti 
11. 10.10 Derliaus diena 
12. 11.22 Tradicinė kaimo kapelų ir liaudies muzikantų šventė „Grok, armonika“ 
13. 12.12 Kalėdų eglės įžiebimo šventė 
14. 12.27 Senųjų metų palydėtuvės   



UKC LELIŪNŲ SKYRIUS 

1. 02.15 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 

2. 03.11 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas 

3. 05.03 Motinos dienos koncertas  

4. 06.28 Leliūnų miestelio šventė  

5. 07.06 Valstybės diena. Tautiškos giesmės giedojimas  

6 07.26 Oninių šventė  

7. 08.15 Žolinė   

8. Spalio mėn. Rudens šventė  

9. 12.26 Kalėdinis koncertas 

UKC SALDUTIŠKIO SKYRIUS 

1. 01.13 Laisvės gynėjų dienos paminėjimas 

2. 02.16 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos paminėjimas 

3. 03.04 Užgavėnės 

4. 03.11 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos paminėjimas 

5. 04.08–09 Edukacija „Su šv. Velykom“ 

6. 05.04 Motinos dienai – „Laiškai mamai“ 

7. 05.17 Labanoro mūšio 80-mečio paminėjimas 

8. 07.06 Tautiškos giesmės giedojimas 

9. 08.02 Tradicinė kraštiečių šventė Saldutiškyje 

10. 11.21 Muzikos vakaras 

11. 12.13 Kalėdų eglutės įžiebimas 

12. 12.25 Susitikimas su Kalėdų Seneliu 

UKC SUDEIKIŲ SKYRIUS 

1. 01.13 Renginys, skirtas Sausio 13-osios aukoms atminti  

2. 02.16 Renginys, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

3. 03.04 Užgavėnės 

4. 03.11 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas 

5. 03.28 Renginys, skirtas Lietuvių liaudies dainų metams, „Dainavau aš dainelę 
rytas vakarėlis“ 



6. Balandžio 
mėn. 

Tradicinis renginys „Dalinkimės gerumu“ 

7. Birželio mėn. Joninių šventė 

8. 07.05 Sudeikių miestelio šventė 

9. 07.06 Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena. Tautiška 
giesmė 

UKC TAURAGNŲ SKYRIUS 

1. 02.10–16 Žygis „Apjuoskime Tauragnus draugystės žiedu“, skirtas Valstybės 
atkūrimo dienai ir Tauragnų miestelio jubiliejiniam gimtadieniui 

2. 02.15 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 

3. 03.04 Užgavėnės 

4. 03.11 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas 

5. 04.18 Velykų medžio puošimas miestelio centre 

6. 05.17 Vyšnių žydėjimo šventė. Regioninis romantinės muzikos vakaras „Po 
Tauragnų dangum“ 

7. 06.07 Sekminės ir rajoninė Pirmosios pradalgės šventė Beržatilčio kaime 

8. 06.20–21 Kraštiečių šventė. Tauragnų miesteliui –770. 
Vaikų ir jaunimo teatro studijos premjera 

9. 07.06 Valstybingumo dienos minėjimas. Tradicinis bėgimas: Tauragnų 
piliakalnis–Taurapilis. Tautiškos giesmės giedojimas ant Taurapilio 
piliakalnio 

10. 09.20 Lygiadienio ir Dagos šventė. Baltų vienybės diena  

11. 10.13 Regioninė liaudiškos muzikos kapelų šventė  

12. 11.08 „Moko“ teatro premjera 

13. 12.13 Eglės įžiebimo šventė 

14. 12.27 Kalėdinis renginys. Vaikų ir jaunimo teatro studijos premjera 

UKC UŽPALIŲ SKYRIUS 

1. 01.11 Laisvės gynėjų dienos minėjimas. Jurgitos Mažeikienės ir Ingos 
Šaučiūnienės kūrybos darbų parodos „Akimirka“ pristatymas 

2. 02.15 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas kartu su Šakių r. Panemunių 
mokyklos daugiafunkcio centro Plokščių skyriaus folkloro ansambliu 
„Vaiguva“  

3. 03.04 Užgavėnės (kartu su Užpalių gimnazija) 

4. 03.10 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas „Pavasario žiedai“, 



skirtas Lietuvių liaudies dainų metams paminėti 
5. 05.03 Orientacinis žaidimas dviratininkams, raiteliams ir pėstiesiems (partneris – 

klubas „Ašvienių fanai“) 

6. 06.14 Kraštiečių šventė 

7. 07.06 Valstybės ir Tautiškos giesmės diena. Pagerbiame J. Namiką (J. 
Basanavičiaus g.) 

8. 07.26 Naktigonė. 20 val. išvykstame iš Jovarų sodybos (SPARSE projektas, 
partneris – klubas „Ašvienių fanai“) 

9. 08.02 Bažnyčioje per šv. Mišias gieda Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo 
akademijos mišrus choras AVE VITA  

10. 08.09 Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijos mišraus choro AVE 
VITA koncertas 

11. 08.15 Žolinės šventė „Paprasčiausiai pasiilgau arklio...“ (projektas „1904-ieji – 
startas skrydžiui per Europą“) 

12. Spalio mėn. Edukacija „J. Lašo kanklės ir kankliavimas 

UKC VYŽUONŲ SKYRIUS 
1. 01.11 Laisvės gynėjų dienos minėjimas 

2. 02.16 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 

3. 03.10 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas 

4. 04.26 Atvelykio šventė 

5. 05.24 Tradicinė šventė ir dviračių žygis „Mink į Vyžuonas“ 

6. 06.23 Joninių šventė 

7. 07.06 Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena 

8. Liepos mėn. Kraštiečių šventė 

9. 10.10 Vakaronė „Po rudens darbų“ 

10. Gruodžio 
mėn. 

Eglutės įžiebimo šventė 

11. 12.29 Vakaronė ,,Palydėkime senuosius metus“ 

SIRUTĖNŲ LAISVALAIKIO SALĖ 

1. 01.13 Akcija „Žvakių šviesa languose“ 

2. 02.16 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos šventė 

3. 03.04 Užgavėnės 

4. 03.11 Renginys Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai 



5. 04.12 Kūrybinės dirbtuvės „Velykinės dekoracijos“ 

6. 05.15 Minime Tarptautinę šeimos dieną 

7. 05.30 Kaimynų diena 

8. 06.14 „Vėjų broliai: tradicijos ir keliai“ 

9. 07.06 Sugiedokime Lietuvos himną kartu 

10. 09.20 Derliaus šventė 

11. 11.22 Edukacinis užsiėmimas „Adventinio vainiko pynimas“ 

12. 12.19 Kalėdų eglės įžiebimo šventė 

KIRDEIKIŲ LAISVALAIKIO SALĖ 

1. 01.13 Laisvės gynėjų dienos paminėjimas 

2. 02.16 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos paminėjimas 

3. 03.11 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos paminėjimas 

4. 04.10 Edukacija „Su Šv. Velykom“ 

5. 06.23 Joninės Kirdeikiuose 

6. 07.06 Tautiškos giesmės giedojimas 

7. 08.09–15 Pleneras „Žolinė 2025“ Kirdeikiuose 

8. 10.12 Literatūrinė popietė, skirta S. Gimžausko 180-osioms gimimo metinėms 
paminėti 

9. 12.26–28 Edukaciniai užsiėmimai 

10. 12.19 Susitikimas su Kalėdų Seneliu 

VAIKUTĖNŲ LAISVALAIKIO SALĖ 

1. 01.13 Laisvės gynėjų dienai – pilietinė akcija „Atminimo žvakučių šviesa“ 

2. 01.24 Pusiaužiemio popietė 

3. 02.16 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos paminėjimas 

4. 02.20 Odetos galerijos 1 metų gimtadienis. Liaudiškos grafikos „Tradicijų 
atspindžiai“ parodos atidarymas ir katalogo pristatymas 

5. 03.11 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos paminėjimas 

6. 04.16 Margučių edukacija su tautodailės meistre Odeta Tumėnaite-Bražėniene 

7. 05.06 Koncertas Motinos diena 
8. 06.14 Kraštiečių šventė Kvykliuose 
9. 07.06 Tautiškos giesmės giedojimas 



10. 07.18 Tradicinė Vaikutėnų kaimo šventė 
11. 08.15 Žolinė Biliakiemyje 
12. 10.30 Moliūgų-žibintų šventė 
13. 12.16 Kalėdinių karpinių edukacija su tautodailės meistre Odeta Tumėnaite-

Bražėniene 

14. 12.12 Kalėdų eglės įžiebimas 

15. 12.19–20 Kalėdinių vainikų pynimo edukacija 
PASTABA: Renginių planas metų bėgyje nuolat pildomas, datos gali keistis. 
 

Renginių planas Užpalių dvare 2025 m.  
 

Eil. 
Nr. Data Renginio pavadinimas 

1. 01.18 Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės parodos uždarymas. Albino Šileikos 
parodos atidarymas 

2. 01.25 Jūros būtybių kūrimo edukacija su Egle Širvyte (vaikams) 

3. 02.01–28 Albino Šileikos prieverpsčių paroda 

4. 02.09 
02.22 

Susitikimas su istorinių detektyvų autore Sondra Rankeliene. Eglės 
Širvytės edukacija „Skambesys“ 

5. 06.06 Klasikinės muzikos koncertas 

6. 06.28 Kultūrinio-gamtinio turizmo renginys „Visionieriaus iš Užpalių valsčiaus 
takais“, skirtas prof. K. Pakšto atminimui 

7. 07.11 Klasikinės muzikos vakaras 

8. 08.08 Mykolo Kleopo Oginskio romansai, atlikėja - respublikinių konkursų 
laureatė solistė Aušra Liutkutė 

9. 08.15 Žolinės edukacijos 

10. 09.25 Romansų programa 

11. 12.12 Kalėdinė rezidencija 

12. 12.12 Parodos apie Užpalių dvaro istoriją atidarymas 
PASTABA: Renginių planas metų eigoje nuolat pildomas, datos gali keistis. 

 


